
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Solheim| Rekkehus over 4 plan  
med fire selvstendige  
boenheter.|Felles terrasse|Kort vei  
til skoler og servicetilbud.

Løbergsveien 42, 5054 BERGEN
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Solheim| Rekkehus over 4  
plan med fire selvstendige  
boenheter.|Felles  
terrasse|Kort vei til skoler  
Stian Bussesund v/​Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å  
presentere Løbergsveien 42. Et innholdsrikt rekkehus over 4 plan med  
fire selvstendige boenheter (kjeller og loftetasje er ikke godkjent).  
Ypperlig for utleie! 

Rekkehuset har en sentral og flott beliggenhet i Solheimslien, med  
gode solforhold, og utsikt over Bergensdalen. 
Det er kort vei til de fleste fasiliteter og service tilbud du trenger i  
hverdagen. Du har dagligvarebutikker, skoletilbud, barnehager, samt  
fine natur‑ og friluftsområder en kort gåtur unna. Her bor du sentralt,  
samtidig tilbaketrukket fra trafikk og støy.

Velkommen til hyggelig visning! Husk påmelding hos megler.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 176 690,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 666 690,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 337,‑
Selger:	 Trygve Knut Gulbrandsen
	 Sunniva Maria Gulbrandsen
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1930
BRA‑i/​BRA Total:	 141/​174 m²
Tomtstr.:	 104.5 m²
Soverom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 159, bnr. 559

Oppdragsnr.:	 1503240008

Stian Bussesund
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 970 21 277
E‑post	 stian.bussesund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Planteging 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme.
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 
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Plantegning 
4. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 
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Plantegning 
u.etg 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 141 m²
BRA ‑ e: 33 m²
BRA totalt: 174 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 31 m² Underetasje: Entré/​stue/​ 
kjøkken(18m²), bad/​vaskerom(3,4m²),  
soverom(7,2m²).
BRA‑e: 17 m² Fellesgang/​bodareal (16,9m²)1. etasje
BRA‑i: 42 m² Entré/​stue(16,6m²), bad/​ 
vaskerom(4,1m²), soverom(7,4m²), kjøkken(11,7m²). 
BRA‑e: 7 m² Fellesgang(7m²).
2. etasje
BRA‑i: 42 m² Entré/​stue(16,8m²), bad/​ 
vaskerom(4m²), soverom(7,6m²), kjøkken(11,7m²).
BRA‑e: 7 m² Fellesgang(4,8m²).
3. etasje
BRA‑i: 26 m² Loftetasje: Trappegang/​stue/​ 
kjøkken(15m²), bad(4,4m²), soverom(5,4m²). 
BRA‑e: 2 m² Trappegang(2,8m²). 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene av hvert rom (nettoareal) summert vil  
avvike fra oppgitt totalt areal. Dette som følge av at  
tykkelsen av skillevegger/​innervegger og eventuelle  
sjakter eller piper er trukket fra nettoarealet av hvert  
rom, men skal iht. målereglene (NS3940)  
medregnes i totalarealet.

Rom omtalt som soverom på loftet oppfyller ikke  
kravet til størrelse etter eldre forskrifter.
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